
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers le Lycée Horticole Lundi MMeJV

GONCELIN
GARE 09:23 07:10

VILLARD BOZON 09:24 07:11

TENCIN

LE CLOS DE LA TOUR 09:27 07:14
LE CLOS DU CEDRE 09:28 07:15
GRANDES TERRES 09:29 07:16

PRE SEC 09:30 07:17
LA PIERRE CARREFOUR (RD.523) 09:32 07:19

LE CHAMP-PRES-FROGES
CHAMPALUD 09:33 07:20

LE BAS 09:35 07:22

FROGES
COQUILLARD 09:36 07:23

PRE DU CHENE 09:38 07:25
CITE JARDINS 09:39 07:26

VILLARD -BONNOT

BRIGNOUD PLACE 09:41 07:29
BRIGNOUD CENTRE 09:42 07:31

LE SABOT 09:43 07:33
LYCEE (RD.523) 09:44 07:35

LA MADONE 09:45 07:36
VORS 09:46 07:37

LA GENDARMERIE 09:47 07:39
LA MAIRIE 09:48 07:40

LA POLOGNE 09:49 07:41
LANCEY 09:50 07:43

CITE DES ROSES 09:51 07:44
LE VERSOUD CITE NOUVELLE 09:52 07:45

SAINT-ISMIER
LA BATIE 07:50

LES PLANTÉES 09:57 07:52
LYCEE HORTICOLE 10:00 07:55

LIGNE SCO1C
Horaires valables à partir du 2 octobre 2023



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Depuis le Lycée Horticole Mercredi Vendredi LM-J

SAINT-ISMIER
LYCEE HORTICOLE 12:10 16:25 17:40

LES PLANTÉES 12:13 16:28 17:43
LE VERSOUD CITE NOUVELLE 12:18 16:33 17:48

VILLARD-BONNOT

CITE DES ROSES 12:19 16:34 17:49
LANCEY 12:20 16:35 17:50

LA POLOGNE 12:21 16:36 17:51
LA MAIRIE 12:22 16:37 17:52

LA GENDARMERIE 12:23 16:38 17:53
VORS 12:24 16:39 17:54

LA MADONE 12:25 16:40 17:55
LYCEE (RD.523) 12:26 16:41 17:56

LE SABOT 12:27 16:42 17:57
BRIGNOUD CENTRE 12:28 16:43 17:58

BRIGNOUD PLACE 12:29 16:44 17:59

FROGES
CITE JARDINS 12:31 16:46 18:01

PRE DU CHENE 12:32 16:47 18:02
COQUILLARD 12:34 16:49 18:04

LE CHAMP-PRES-FROGES
LE BAS 12:35 16:50 18:05

CHAMPALUD 12:37 16:52 18:07
LA PIERRE CARREFOUR (RD.523) 12:38 16:53 18:08

TENCIN

PRE SEC 12:40 16:55 18:10
GRANDES TERRES 12:41 16:56 18:11

LE CLOS DU CEDRE 12:43 16:58 18:13
LE CLOS DE LA TOUR 12:44 16:59 18:14

GONCELIN
VILLARD BOZON 12:46 17:01 18:16

GARE 12:47 17:02 18:17

LIGNE SCO1C
Horaires valables à partir du 2 octobre 2023



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Lac des Martelles

Plan d’eau
de Bois Gramont

Lac Taillefer

Étang 

Lac Chartreuse

l’I
sè

re

l’I
sè

re

l’Isère

l’Isère

Lac de
La Terrasse

Bassin
du Cheylas

Lumbin

St-Hilaire-
du-Touvet

Crolles

St-Pancrasse

Froges

Le Champ-
près-Froges

La Pierre

Tencin

Villard-Bonnot

La Combe-
de-Lancey

Saint-Pierre-
de-Chartreuse

Saint-Vincent-
de-Mercuze

Goncelin

Saint-Ismier

Le Versoud

Saint-Nazaire-
les-Eymes

Bernin

La Terrasse

Montbonnot-
Saint-Martin

St-Bernard-
du-Touvet

Sainte-Agnès

Le Touvet

Le Cheylas

Pré Sec

Champalud

Lycée (RD 523)

Le Clos du Cèdre

SCO1C
GONCELIN Gare

Grandes Terres

Villard-BozonVillard-Bozon

Collège (RD 523)Collège (RD 523)

Carrefour (RD 523)

La Pologne
La Mairie

La GendarmerieLa Gendarmerie
Vors

Coquillard

Le Bas

Pré du Chêne
Cité Jardins

Le Sabot
Brignoud Centre

Brignoud Place

La Madone

Lycée Horticole
SCO1C

Lancey

Le Clos de la Tour

Cité des Roses
Cité Nouvelle

La BâtieLa Bâtie
Les PlantéesLes Plantées

LIGNE SCO1C
Horaires valables à partir du 2 octobre 2023


